

MEMORIAL APORTANTO LIQUIDACION DEL CREDITO, BANCOLOMBIA S.A. CONTRA KAREN SOFIA COGOLLO ROCA C.C.N. 1064987455 RADICADO: 23162408900120170064800 (EMAIL CERTIFICADO de notificacionesjudiciales@carteraintegral.com.co)

EMAIL CERTIFICADO de Notificaciones Cartera Integral <428137@certificado.4-72.com.co>

Jue 3/09/2020 4:34 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cordoba - Cerete <j01prmpalcerete@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 3 archivos adjuntos (232 KB)

MEMORIAL KAREN SOFIA COGOLLO ROCA.pdf; ANEXOS KAREN SOFIA COGOLLO ROCA - 5329.pdf; ANEXOS KAREN SOFIA COGOLLO ROCA - 6810086642.pdf;

Buenas tardes,

Se envía memorial en archivo adjunto con su respectivo anexo, para que sea recepcionado dentro del proceso y se le dé el trámite correspondiente.

Muchas gracias.

Cordialmente,

JOHN JAIRO OSPINA PENAGOS

Cédula de ciudadanía No 98.525.657

Tarjeta profesional No 133.396 del C. S de la J.

Representante legal- Apoderado judicial cartera integral S.A.S

PBX: 4448131

Visitenos: www.carteraintegral.com.co



Señor

JUZGADO 1 PROMISCUO MUNICIPAL DE CERETE - CÓRDOBA

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A
DEMANDADO: KAREN SOFIA COGOLLO ROCA
REFERENCIA: **LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO**
RADICADO: 23162408900120170064800

JOHN JAIRO OSPINA PENAGOS, con domicilio en Itagüí, identificado con cédula de ciudadanía No.98.525.657 y portador de la tarjeta profesional No. 133.396 del Consejo Superior de la Judicatura actuando como apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, me permito aportar la respectiva Liquidación de crédito, con corte al día 21 de agosto de 2020, así:

Pagare	Capital	Intereses	Total
6810086642	\$ 8.104.152,06	\$ 4.734.529,37	\$ 12.838.681,43
PAGARE SIN NUMERO SUSCRITO EL 28/04/2015	\$ 2.478.660,79	\$ 1.437.306,79	\$ 3.915.967,29

Más las costas y agencias en derecho, fijadas por el Juzgado.

Se anexa liquidación del crédito.

Cordialmente,



JOHN JAIRO OSPINA PENAGOS

Cédula de ciudadanía No 98.525.657

Tarjeta profesional No 133.396 del C. S de la J.



Medellin, agosto 21 de 2020

Ciudad

Producto Tarjeta de Crédito Visa
Pagaré 5306935411785329.

Titular
Cédula o Nit.
Tarjeta de Crédito Visa
Mora desde

KAREN SOFIA COGOLLO ROCA
1.064.987.455
5306935411785329.
enero 19 de 2017

Tasa máxima Actual

25,47%

Liquidación de la Obligación a ene 20 de 2017	
	Valor en pesos
Capital	2.478.660,50
Int. Corrientes a fecha de demanda	0,00
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	2.478.660,50

Saldo de la obligación a may 28 de 2019	
	Valor en pesos
Capital	2.478.660,50
Interes Corriente	0,00
Intereses por Mora	1.437.306,79
Seguros en Demanda	0,00
Total Demanda	3.915.967,29

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ
Preparación de Demandas



KAREN SOFIA COGOLLO ROCA

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Liq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	ene/20/2017			2.478.660,50	0,00	0,00						2.478.660,50	0,00	0,00	2.478.660,50
Saldos para Demanda	ene-20-2017	0,00%	0	2.478.660,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	0,00	2.478.660,50
Cierre de Mes	ene-31-2017	28,90%	11	2.478.660,50	0,00	19.034,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	19.034,70	2.497.695,20
Cierre de Mes	feb-28-2017	28,90%	28	2.478.660,50	0,00	67.774,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	67.774,58	2.546.435,08
Cierre de Mes	mar-31-2017	28,90%	31	2.478.660,50	0,00	121.793,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	121.793,11	2.600.453,61
Cierre de Mes	abr-30-2017	28,89%	30	2.478.660,50	0,00	174.038,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	174.038,77	2.652.699,27
Cierre de Mes	may-31-2017	28,89%	31	2.478.660,50	0,00	228.044,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	228.044,78	2.706.705,28
Cierre de Mes	jun-30-2017	28,89%	30	2.478.660,50	0,00	280.290,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	280.290,44	2.758.950,94
Cierre de Mes	jul-31-2017	28,49%	31	2.478.660,50	0,00	333.631,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	333.631,02	2.812.291,52
Cierre de Mes	ago-31-2017	28,49%	31	2.478.660,50	0,00	386.971,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	386.971,59	2.865.632,09
Cierre de Mes	sep-30-2017	28,49%	30	2.478.660,50	0,00	438.573,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	438.573,72	2.917.234,22
Cierre de Mes	oct-31-2017	27,55%	31	2.478.660,50	0,00	490.339,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	490.339,54	2.969.000,04
Cierre de Mes	nov-30-2017	27,55%	30	2.478.660,50	0,00	540.418,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	540.418,74	3.019.079,24
Cierre de Mes	dic-31-2017	27,55%	31	2.478.660,50	0,00	592.184,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	592.184,57	3.070.845,07
Cierre de Mes	ene-31-2018	28,90%	31	2.478.660,50	0,00	646.203,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	646.203,09	3.124.863,59
Cierre de Mes	feb-28-2018	28,90%	28	2.478.660,50	0,00	694.942,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	694.942,98	3.173.603,48
Cierre de Mes	mar-31-2018	28,90%	31	2.478.660,50	0,00	748.961,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	748.961,50	3.227.622,00
Cierre de Mes	abr-30-2018	28,89%	30	2.478.660,50	0,00	801.207,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	801.207,16	3.279.867,66
Cierre de Mes	may-31-2018	28,89%	31	2.478.660,50	0,00	855.213,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	855.213,18	3.333.873,68
Cierre de Mes	jun-30-2018	28,89%	30	2.478.660,50	0,00	907.458,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	907.458,83	3.386.119,33
Cierre de Mes	jul-31-2018	28,49%	31	2.478.660,50	0,00	960.799,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	960.799,41	3.439.459,91
Cierre de Mes	ago-31-2018	28,49%	31	2.478.660,50	0,00	1.014.139,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	1.014.139,99	3.492.800,49
Cierre de Mes	sep-30-2018	28,49%	30	2.478.660,50	0,00	1.065.742,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	1.065.742,11	3.544.402,61
Cierre de Mes	oct-31-2018	27,55%	31	2.478.660,50	0,00	1.117.507,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	1.117.507,94	3.596.168,44
Cierre de Mes	nov-30-2018	27,55%	30	2.478.660,50	0,00	1.167.587,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	1.167.587,14	3.646.247,64
Cierre de Mes	dic-31-2018	27,55%	31	2.478.660,50	0,00	1.219.352,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	1.219.352,96	3.698.013,46
Cierre de Mes	ene-31-2019	25,26%	31	2.478.660,50	0,00	1.267.214,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	1.267.214,69	3.745.875,19
Cierre de Mes	feb-28-2019	25,88%	28	2.478.660,50	0,00	1.311.371,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	1.311.371,85	3.790.032,35
Cierre de Mes	mar-31-2019	17,69%	31	2.478.660,50	0,00	1.345.905,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	1.345.905,84	3.824.566,34
Cierre de Mes	abr-30-2019	26,22%	30	2.478.660,50	0,00	1.393.793,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	1.393.793,34	3.872.453,84
Saldos para Demanda	may-28-2019	25,47%	28	2.478.660,50	0,00	1.437.306,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.660,50	0,00	1.437.306,79	3.915.967,29



Medellin, agosto 21 de 2020

Ciudad

Producto	Consumo
Pagaré	6.810.086.642

Titular	KAREN SOFIA COGOLLO ROCA
Cédula o Nit.	1.064.987.455
Obligación Nro.	6810086642
Mora desde	febrero 19 de 2017

Tasa máxima Actual	25,47%
--------------------	--------

Liquidación de la Obligación a feb 20 de 2017	
	Valor en pesos
Capital	9.802.616,00
Int. Corrientes a fecha de demanda	0,00
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	9.802.616,00

Saldo de la obligación a may 28 de 2019	
	Valor en pesos
Capital	8.104.152,06
Interes Corriente	0,00
Intereses por Mora	4.734.529,37
Seguros en Demanda	0,00
Total Demanda	12.838.681,43

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ
Preparación de Demandas



KAREN SOFIA COGOLLO ROCA

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Liq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	feb/20/2017			9.802.616,00	0,00	0,00						9.802.616,00	0,00	0,00	9.802.616,00
Saldos para Demanda	feb-20-2017	0.00%	0	9.802.616,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.802.616,00	0,00	0,00	9.802.616,00
Cierre de Mes	feb-28-2017	28,90%	8	9.802.616,00	0,00	54.690,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.802.616,00	0,00	54.690,86	9.857.306,86
Cierre de Mes	mar-31-2017	28,90%	31	9.802.616,00	0,00	268.323,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.802.616,00	0,00	268.323,54	10.070.939,54
Cierre de Mes	abr-30-2017	28,89%	30	9.802.616,00	0,00	474.944,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.802.616,00	0,00	474.944,86	10.277.560,86
Cierre de Mes	may-31-2017	28,89%	31	9.802.616,00	0,00	688.528,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.802.616,00	0,00	688.528,05	10.491.144,05
Cierre de Mes	jun-30-2017	28,89%	30	9.802.616,00	0,00	895.149,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.802.616,00	0,00	895.149,37	10.697.765,37
Cierre de Mes	jul-31-2017	28,49%	31	9.802.616,00	0,00	1.106.100,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.802.616,00	0,00	1.106.100,89	10.908.716,89
Cierre de Mes	ago-31-2017	28,49%	31	9.802.616,00	0,00	1.317.052,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.802.616,00	0,00	1.317.052,41	11.119.668,41
Cierre de Mes	sep-30-2017	28,49%	30	9.802.616,00	0,00	1.521.128,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.802.616,00	0,00	1.521.128,70	11.323.744,70
Cierre de Mes	oct-31-2017	27,55%	31	9.802.616,00	0,00	1.725.852,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.802.616,00	0,00	1.725.852,37	11.528.468,37
Abono	nov-9-2017	27,55%	9	9.802.616,00	0,00	1.784.852,98	1.698.463,94	1.913.630,23	97.033,00	0,00	3.709.127,17	8.104.152,06	0,00	1.687.819,98	9.791.972,04
Cierre de Mes	nov-30-2017	27,55%	21	8.104.152,06	0,00	1.802.091,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.104.152,06	0,00	1.802.091,82	9.906.243,88
Cierre de Mes	dic-31-2017	27,55%	31	8.104.152,06	0,00	1.971.343,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.104.152,06	0,00	1.971.343,76	10.075.495,82
Cierre de Mes	ene-31-2018	28,90%	31	8.104.152,06	0,00	2.147.961,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.104.152,06	0,00	2.147.961,08	10.252.113,14
Cierre de Mes	feb-28-2018	28,90%	28	8.104.152,06	0,00	2.307.319,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.104.152,06	0,00	2.307.319,50	10.411.471,56
Cierre de Mes	mar-31-2018	28,90%	31	8.104.152,06	0,00	2.483.936,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.104.152,06	0,00	2.483.936,81	10.588.088,87
Cierre de Mes	abr-30-2018	28,89%	30	8.104.152,06	0,00	2.654.757,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.104.152,06	0,00	2.654.757,60	10.758.909,66
Cierre de Mes	may-31-2018	28,89%	31	8.104.152,06	0,00	2.831.334,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.104.152,06	0,00	2.831.334,01	10.935.486,07
Cierre de Mes	jun-30-2018	28,89%	30	8.104.152,06	0,00	3.002.154,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.104.152,06	0,00	3.002.154,79	11.106.306,85
Cierre de Mes	jul-31-2018	28,49%	31	8.104.152,06	0,00	3.176.555,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.104.152,06	0,00	3.176.555,50	11.280.707,56
Cierre de Mes	ago-31-2018	28,49%	31	8.104.152,06	0,00	3.350.956,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.104.152,06	0,00	3.350.956,21	11.455.108,27
Cierre de Mes	sep-30-2018	28,49%	30	8.104.152,06	0,00	3.519.672,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.104.152,06	0,00	3.519.672,94	11.623.825,00
Cierre de Mes	oct-31-2018	27,55%	31	8.104.152,06	0,00	3.688.924,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.104.152,06	0,00	3.688.924,88	11.793.076,94
Cierre de Mes	nov-30-2018	27,55%	30	8.104.152,06	0,00	3.852.662,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.104.152,06	0,00	3.852.662,29	11.956.814,35
Cierre de Mes	dic-31-2018	27,55%	31	8.104.152,06	0,00	4.021.914,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.104.152,06	0,00	4.021.914,23	12.126.066,29
Cierre de Mes	ene-31-2019	25,26%	31	8.104.152,06	0,00	4.178.401,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.104.152,06	0,00	4.178.401,48	12.282.553,54
Cierre de Mes	feb-28-2019	25,88%	28	8.104.152,06	0,00	4.322.776,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.104.152,06	0,00	4.322.776,35	12.426.928,41
Cierre de Mes	mar-31-2019	17,69%	31	8.104.152,06	0,00	4.435.687,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.104.152,06	0,00	4.435.687,62	12.539.839,68
Cierre de Mes	abr-30-2019	26,22%	30	8.104.152,06	0,00	4.592.259,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.104.152,06	0,00	4.592.259,13	12.696.411,19
Saldos para Demanda	may-28-2019	25,47%	28	8.104.152,06	0,00	4.734.529,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.104.152,06	0,00	4.734.529,37	12.838.681,43